<sup>d</sup> negocio de *del.*

<sup>e</sup> Luc.9,62 *mg.* : Mat.16 et 21 *ut vid. mg. del.*

<sup>f</sup> Mat.24,12; 10,22 *mg.*: Matth.X.22. *ed.pr. mg.*

<sup>g</sup> se deve *p.c.* : conviene *corr.*

<sup>h</sup> de todos los afectos i movimientos carnales que hazen guerra a el alma *del.*

<sup>i</sup> i apetitos *del.*

<sup>j</sup> Ioan.3,15 *mg.* : Joan.III.16. *ed.pr. mg.*

<sup>k</sup> 2 Tim.2,21 *mg.*

<sup>l</sup> uso para el Señor *del.*

<sup>m</sup> *sscr.* : mesmo *del.*

<sup>n</sup> ps.33,8 *mg.* : Psal.XXXIII.9. *ed.pr. mg.*

<sup>o</sup> Para reducir pues a una breve (: una breve *prius del.*) suma la lecion que e recitado digo i afirmo que en un (: una *corr.* : una *sscr. del.*) breve testimonio el cual Dios con sus palabras certifico, i los / [56-208v] profetas con sus oraculos an declarado i *del.*

<sup>p</sup> *mg.* : *ed.pr. om.*

<sup>q</sup> 2. Para ... *ed.pr. dist.*

<sup>r</sup> i certificadas *del.*

rum sen/tentiis [192] omnibusque sacris scriptis comprobato, asserimus tria haec pietatis capita omnibus omnium ordinum et conditionum christianis apprime vtilia, immo etiam necessaria ad salutem animarum obtinendam regnumque caelorum possidendum, atque hanc esse communem cunctis normam, regulam et viam viuendi ex diuini consilii sententiis, praeceptis et institutis; capita vero illa esse iam saepius commemorata, Dei timorem, poenitentiam et charitatem siue dilectionem fraternam, quae cuncti in vniuersum, qui christianae disciplinae studium et nomen profitemur, non tantum cognoscere ac tenere, sed recte exercere / [193] atque exequi debemus, prae-eunte et adiuuante diuina gratia, quam nemini pure postulanti negari aut sub-ducere iam ostendimus, atque ipse praeceptor noster aperte confirmauit: *Ego autem dico vobis: Petite, et dabitur vobis; quaerite, et inuenietis: pulsate, et aperietur vobis. Omnis enim qui petit, accipit, et qui quaerit, inuenit, et pulsanti aperietur. Quis autem ex vobis patrem petit panem, nunquid lapidem dabit illi? Aut piscem, nunquid pro pisce serpentem dabit illi? Aut si petierit ouum, nunquid porriget illi scorpionem? Si ergo vos, cum sitis mali, nostis bona data dare filiis vestris, quanto magis pater vester de caelo dabit spiritum bonum petentibus se?*<sup>238</sup>

*Dictati vsus et exercitatio*<sup>a</sup>

74. Illud etiam vere testamur atque / [194] ex sacrorum librorum lectione obseruatum pronuntiamus, et exponimus omnem morum et actionum atque exemplorum corruptelam, peruersitatem et malignitatem, quae in omni homi-